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BUGÜN de İzmir’de hortladın.

İzmir’den İstanbul’a...

Kayseri’den Ankara’ya kadar Türkiye’yi yıkmaya çalışan alçak...

Devleti içeriden kemiren ‘köstebek’...

İhaneti meslek edinen çete...

FETÖ kumpasçısı maşa...

Hepiniz birleştiniz...

Ve bize bir mesaj vermeye çalışıyorsunuz:

“Korkun... Saklanın... Hayatınızı yaşamayın...”
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“Korkun... Saklanın... Hayatınızı yaşamayın...”

Bu da sana bizden İzmir mesajı olsun:

- Yıkamayacaksınız!

- Bu milleti dağıtamayacaksınız!

PENTAGON NE DEMEK İSTEDİ

BAZEN öyle cevaplar vardır ki...

Hiçbir şey söylemeden her şeyi söyler.

Pentagon Temsilcisi Peter Cook’un verdiği cevap aynen budur.

Gazeteci soruyor:

“Rusya ve Türkiye’nin IŞİD’le mücadelede yaptıkları işbirliği konusunda ne
düşünüyorsunuz?”

Pentagon sözcüsü hiçbir şey söylemeden cevap veriyor:

“işbirliğinin detaylarını bilmiyorum. Bu konuda yorum yapma hakkını kendilerine
bırakıyorum. Fakat biz Türkiye ile önemli konularda Silahlı Kuvvetler’in işbirliğini koruyoruz.
Ne yaşandığını biliyoruz.”

Yani diyor ki:

“Bize bilgi verilmiyor. İnisiyatifin bizim elimizde olmamasından da rahatsızız. Ama barış
girişimine karşı görünmemek için bir şey söylemiyoruz.”

Şimdi anlıyor muyuz?

- Türkiye El Bab’da DAEŞ’e karşı savaşırken, ABD söz verdiği hava saldırısını son anda
neden durdurdu?

Rusya ile ateşkesi sağlayan Türkiye’nin bu girişiminden rahatsız.

Pentagon aslında bunu söylüyor işte.

ABD, batı tarafından saldırıyı durdurunca, DAEŞ oradaki militanlarını kuzeye yani Türkiye cephesine
kaydırdı.

Pentagonun amacı inisiyatifi yeniden ele geçirmekti.

Ama o yapmayınca, Rusya jetleri ABD’nin vuracağı hedefleri vurdu.

Böylece DAEŞ’in Türkiye cephesine olan lojistik hattı zarar gördü.

Her şey ortada.

Suriye ve Irak hattında muazzam bir satranç oynanıyor.

SAHADA OLMADAN MASADA OLUNMUYOR

Bu satrançta taş oynatmanın yolu belli.



Bu satrançta taş oynatmanın yolu belli.

Yani, ‘masada söz sahibi’ olabilmek için ‘sahada olmak’ gerekiyor.

Astana’da kurulan masaya Türkiye sahada olduğu için oturuyor.

Ve bir kez daha yazıyorum:

- O bölgede sınırlar yeniden çizilmek isteniyor. Daha önce o sınırları çizenler, şimdi yeni bir
harita için çalışıyor. Unutmayalım ki, o sınırlardaki değişiklik, aynı zamanda bizim
sınırlarımızdaki değişiklik anlamına gelir. Suriye-Irak sınırımız yaklaşık 1200 kilometredir.

SİNCAR HASSAS BÖLGE

Şimdi gelelim, sınırlarımızın ötesindeki hazırlığa.

Suriye üzerinden oluşan kantonları biliyoruz.

Kanton dediğimiz bir devlet hazırlığının ilk adımıdır.

Geçmişte Kuzey Irak’ta ABD’nin ilan ettiği ‘uçuşa yasak’ bölgeyi hatırlarsak...

Oranın PKK’ya üs olduğunu, ardından Barzani için devlete dönüştüğünü unutmuyoruz.

Sincar işte böyle bir hazırlık olabilir.

Başbakan Binali Yıldırım’ın Bağdat ziyaretinin en önemli konusudur Sincar.

Türkiye sınırlarının hemen ötesindeki bu gelişmelere elbette kayıtsız kalamaz.

Kuzey Irak’ta uçuşa yasak bölgeye kayıtsız kalınca ne olduğunu gördük.

O nedenle Pentagon sözcüsünün, hiçbir şey söylemeden her şeyi anlatan cevabını iyi okumak
gerekiyor.
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